PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2021

        с. Старомукменево
                                № 5-п
О внесении изменений в постановление администрации Старомукменевского сельсовета от 18 июля 2018 года № 15-п «Об утверждении программы
   консолидации бюджетных средств и оптимизации бюджетных расходов муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области на 2017 – 2020 годы»
В целях обеспечения устойчивости бюджетной системы муниципального образования Старомукменевский сельсовет и руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования Старомукменевский сельсовет, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Старомукменевский сельсовет от 18 июля 2018 года № 15-п «Об утверждении программы консолидации бюджетных средств и оптимизации бюджетных расходов муниципального образования Старомукменевский сельсовет на 2017 – 2020 год» следующие изменения:
-в наименовании, пункте 1 постановления слова « на 2017-2020 годы» заменить словами «на 2017-2024 годы»;

- приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава администрации                                                                            Р.А.Каюмова
Разослано: в финансовый отдел, администрации района,  прокурору района, в дело